Проект
Пятьдесят первое заседание Совета Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
Совета Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан

[bookmark: _GoBack]от __ __________2025 года                                                                                              №

О внесении изменений в Положение о звании «Почетный гражданин Пестречинского муниципального района Республики Татарстан»

Совет Пестречинского муниципального района Республики Татарстан решил:
1.	Внести в Положение о звании «Почетный гражданин Пестречинского муниципального района Республики Татарстан», утвержденное решением Совета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 28 декабря 2023 года № 301 следующие изменения:
- пункт 1.3 дополнить абзацем пятым следующего содержания:
«- участникам Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, проживающим на территории Пестречинского муниципального района Республики Татарстан.».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Пестречинского муниципального района (www.pestreci.tatarstan.ru).

Глава Пестречинского
муниципального района                                                                             Р.А. Сулейманов